Зарегистрировано в Национальном реестре правовых актов
Республики Беларусь 14 ноября 2013 г. N 5/38016

ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
12 ноября 2013 г. N 969

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ОРГАНИЗАЦИЙ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ НА ВЫДАЧУ НАРЯДОВ НА ОТПУСК И НАРЯДОВ НА ПОЛУЧЕНИЕ СПИРТА

	(в ред. постановления Совмина от 20.01.2022 N 32)

На основании части четвертой пункта 1 статьи 26 Закона Республики Беларусь от 27 августа 2008 г. N 429-З "О государственном регулировании производства и оборота алкогольной, непищевой спиртосодержащей продукции и непищевого этилового спирта" Совет Министров Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:
(преамбула в ред. постановления Совмина от 20.01.2022 N 32)
1. Определить:
Белорусский государственный концерн пищевой промышленности "Белгоспищепром" организацией, уполномоченной на выдачу нарядов на отпуск и нарядов на получение этилового спирта, получаемого из пищевого сырья;
(в ред. постановления Совмина от 20.01.2022 N 32)
[bookmark: _GoBack]государственное научно-производственное объединение "Химический синтез и биотехнологии" организацией, уполномоченной на выдачу нарядов на отпуск и нарядов на получение этилового ректификованного технического спирта и этилового денатурированного спирта, получаемого из пищевого или непищевого сырья.
(в ред. постановления Совмина от 20.01.2022 N 32)
2. Настоящее постановление вступает в силу с 30 декабря 2013 г.

	Премьер-министр Республики Беларусь
	М.Мясникович